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آنچه جلوی جنگ را می‌گیرد نشان دادن آمادگی برای جنگ است؛ حملهٔ تجاوزکارانهٔ رژیم صهیونیستی به خاک ایران یک تهاجم

جدید است و حتماً در زمان مناسب به آن پاسخ خواهیم داد.
 
وزیر خارجه ایران در جمع فرماندهان سپاه؛ 

سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در جمع فرماندهان و کارکنان ستاد فرماندهی سپاه در پاسخ به
سؤالی دربارهٔ «زمان اجرای عملیات وعدهٔ صادق ۳» گفت:

البته این را شما باید پاسخ بدهید اما ما به دنیا اعلام کرده‌ایم که حملهٔ تجاوزکارانهٔ رژیم صهیونیستی به خاک ایران یک تهاجم
جدید است و حتماً در زمان مناسب به آن پاسخ خواهیم داد و ما این حق خودمان برای واکنش را کنار نخواهیم گذاشت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، وی افزود:

عملیات وعده صادق 2 همچون وعده صادق 1 عملیاتی دفاعی بود یعنی واکنش ما بود نسبت به تهاجمی که انجام شد. تصمیم
گیری در این خصوص همانطور که می‌دانید در جای دیگری انجام میشود ولی من این را میتوانم بگویم که ما در طول ۱۲ ماه

گذشته به طور خاص بسیار هوشمندانه و با درایت رفتار کردیم به‌گونه‌ای که تصمیمات ما هیجانی و احساسی نبوده و با در نظر
گرفتن همه شرایط، احتمالات و توطئه‌های دشمن پاسخ به وقت خود داده شده است یعنی هم ما به شکل کاملاً هوشمندانه و

مدیریت شده پاسخ داده‌ایم و هم جلوی گسترش جنگ را گرفته‌ایم که به نظر من اسرائیل خواهان آن بوده و می‌خواهد که پای
آمریکا را به جنگ بکشد ولی ما با دیپلماسی تلفیق کردیم.

وی عنوان کرد: 

بنابراین باید پاسخ بدهیم و محاسبات دشمن را مدیریت کنیم و اجازه ندهیم به این محاسبه برسد که اگر جمهوری اسلامی را
بزند نخواهد خورد لذا اگر این محاسبه و فهم را به دشمن بدهیم که اگر ما را بزند واکنشی در کار نخواهد بود یعنی دعوت

می‌کنیم به اینکه بیشتر ما را بزند که این قطعاً نخواهد بود.

وی افزود:

اگر در زمانی که تهدید وجود دارد کوچک‌ترین ترسی از جنگ نشان بدهیم یعنی جنگ را به‌جان خریده‌ایم.

او گفت:

آنچه جلوی جنگ را می‌گیرد نشان دادن آمادگی برای جنگ است
 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

Page 1 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/1569


وعدهٔ صادق ۳ اجرا می‌شود
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

[3] جنگ
[4] وزارت امور خارجه
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